
Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 29 грудня 2018 року № 1209 )

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ / розпорядчий документ 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02.05.2019 р. № 94

1. управління житлово-комунального господарства Хмельницької міської ради

2. управління житлово-комунального господарства Хмельницької міської ради

3. 0490

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. гривень, у тому числі

загального фонду - гривень 

та спеціального фонду - гривень.

5.

6.

№ з/п

1

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п

Обсяг бюджетних призначень/ 

бюджетних асигнувань

1217370

30 278 000,00

30 278 000,00

бюджету на 2019 рік

Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ціль державної політики

Підстави для виконання бюджетної програми

1200000

(найменування головного розпорядника)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про Державний бюджет України на 2019 рік", Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 „Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів”, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 "Правила складання паспортів бюджетних 

програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання (із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів № 908 від 15.11.2018), Програма утримання та розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою м. Хмельницького на 2017-2020 роки, витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань планування, бюджету фінансів та децентралізації від  15.02.2019 року № 118, 

рішення сесії Хмельницької міської ради від 17.04.2019 р. № 4 "Про внесення змін до бюджету міста Хмельницького на 2019 рік"

(код)

Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій

Виконання власних повноважень міських рад в галузі будівництва, реконструкції об'єктів комунального господарства

Завдання

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого

(код)

Забезпечення розвитку інфрастуктури території

управління житлово-комунального господарства 

Хмельницької міської ради

1210000

(код)

0,00

(найменування відповідального виконавця)

Завдання 1. Забезпечення будівництва об’єктів



9. Напрями використання бюджетних коштів 

гривень 

№ з/п
Загальний 

фонд

1 3

1

0,00

10. Перелік місцевих/ регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень 

№ 

з/п

1

1

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п

1

1

2

3

4

Начальник управління житлово-комунального господарства

Хмельницької міської ради

ПОГОДЖЕНО

Фінансове управління Хмельницької міської ради

Начальник фінансового управління

02.05.2019 р. 

Дата погодження

М.П.

Спеціальний 

фонд

30 278 000,0030 278 000,00

30 278 000,0030 278 000,00

5

30 278 000,00

7

30 278 000,00

Усього

4

60,79

2,00

15 139 000,00

60,79

2,00

15 139 000,00

рішення сесії міської ради

км

6

обсяг видатків

будівництво 2-ї черги водогону від с.Чернелівка Красилівського району до 

м.Хмельницький (субвенція з державного бюджету) 
30 278 000,00

3

рішення сесії міської радигрн.

Одиниця 

виміру
Джерело інформації

2 4

Показник

Завдання 1. Забезпечення будівництва об’єктів

продукту

затрат

Програма утримання та розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрою м.Хмельницького на 2017-2020 роки

Усього

Найменування місцевої/ регіональної програми Усього

30 278 000,00

4

30 278 000,00

30 278 000,00

Загальний фонд

5

Напрями використання бюджетних коштів

2

30 278 000,00

Усього

2 3

Забезпечення будівництва об’єктів

Спеціальний 

фонд

30 278 000,00

Спеціальний 

фонд
Усього

Загальний 

фонд

5

грн.

протяжність будівництва 2-ї черги водогону від с.Чернелівка Красилівського району до м. 

Хмельницький

розрахунковогрн.

%

(ініціали та прізвище)

відсоток готовності об'єкту (будівництво водогону)

середні витрати на будівництво 1,0 км водогону 

якості

проектно-кошторисна 

документація

ефективності

розрахунково

(підпис) (ініціали та прізвище)

В. Новачок
(підпис)

С. Ямчук


